BỘ TƯ PHÁP
KHU VỰC THI ĐUA KHỐI
CƠ QUAN TƯ PHÁP CÁC TỈNH MIỀN ĐÔNG NAM BỘ

Số:        /KVTĐMĐNB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 7 năm 2020

	V/v góp ý báo cáo sơ kết phong trào thi đua yêu nước 6 tháng đầu năm 2020

	Kính gửi:
	Sở Tư pháp và Cục Thi hành án dân sự các tỉnh,
thành phố thuộc Khu vực Thi đua miền Đông Nam bộ

Nhằm đánh giá kết quả đã đạt được, lập thành tích chào mừng kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống (28/8/1945-28/8/2020), Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V và báo cáo sơ kết công tác tư pháp 06 tháng đầu năm 2020 trong đợt thi đua thứ nhất, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh với vai trò Trưởng Khu vực thi đua Khối cơ quan Tư pháp các tỉnh miền Đông Nam bộ đã phối hợp Phó trưởng Khu vực thi đua năm 2020 tổng hợp báo cáo sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2020 của Khu vực.

Để đảm bảo nội dung phù hợp với kết quả hoạt động của các đơn vị thành viên, đề nghị Sở Tư pháp và Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố thuộc Khu vực Thi đua miền Đông Nam bộ nghiên cứu, góp ý dự thảo báo cáo (có văn bản kèm theo) và phản ánh về Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh tổng hợp trước ngày 10/7/2020, đồng thời gửi file word về địa chỉ mail hienbd@tayninh.gov.vn. Trường hợp không có ý kiến phản hồi xem như thống nhất với nội dung dự thảo.
Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh - Trưởng khu vực thi đua đề nghị Sở Tư pháp và Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố thuộc Khu vực Thi đua miền Đông Nam bộ quan tâm thực hiện.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên (để t/h);
- Vụ Thi đua-Khen thưởng, Bộ Tư pháp;
- Tổng Cục THADS, Bộ Tư pháp;

- Cục công tác phía Nam, Bộ Tư pháp;
- Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước (để p/h);

- Cục THADS tỉnh Bình Thuận (để p/h);

- Email công vụ Sở Tư pháp,

Cục Thi hành án dân sự KV MĐNB;

- Cổng TTĐT của STP Tây Ninh;

- Lưu: VT, VP.
	TM. KHU VỰC THI ĐUA
TRƯỞNG KHU VỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TÂY NINH
Nguyễn Hoàng Nam

2